
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

17.04.2018 № 23 

 
О досрочном прекращении полномочий  

депутата Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль 

третьего созыва по избирательному округу 

№ 4 

  

 На основании заявления от 30.03.2018 года Кехтера Игоря Эриковича, 

депутата Совета народных депутатов муниципального образования город 

Суздаль третьего созыва по избирательному округу № 4, в соответствии с 

пунктом  2 части 10  статьи 40 Федерального  закона  от 06 октября 2003 г.       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в 

Российской Федерации», пунктом  2 части 6 статьи 29  Устава  муниципального 

образования город Суздаль Владимирской области, Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов   

муниципального образования город Суздаль третьего созыва по 

избирательному округу № 4 Кехтера Игоря Эриковича по собственному 

желанию. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава города Суздаля                            Л. В. Майорова 

  

 

 

 

 

 

 


